IIpoao/ukuTebHOCTD: OT 4 10 22 nHEH
3ae3ampl: 10 31 mapta 2025 1.

TyponepaTtop no Fro-Boctouron Asun @ AC-TPEBEJ npegnaraeT Bam
NyTb K CAaMOYCOBEPLLUEHCTBOBAHMNIO M CNOCOD AOCTUYb

BHYTPEHHEro nokos! 9To NyTelwecTBmMe co3gaHo ans 0

TeX, KTO XO4EeT CKOHLUEHTPUPOBATLCS Ha 300pPOBbE

Oyl 1 Tena, oWwyTUTb rAPMOHUIO U YMUPOTBOPEHME

Ha 9K30TUYeCcKoM ocTpoBe banw.

Ortenb Zen (mo ecmv «/[351H») pacIoIOKEH Ha CEBEPE OCTPOBA BIAIH OT IIyMHON
TYPUCTHUECKOM KU3HU U MPUTIIAIIAET COMU3UTHCS C IPUPOJION U MOCETUTDH aIOPBEIUUECKHE U
SPA-miporie1ypsl, MEIUTAIIUU M HOTa-KJIACCHI.

[TporpamMmMbl peTpUTOB CHOPMHUPOBAHBI € TIpOKKMBaHUEM OT 3 10 21 Houn. Bo Bpemst petpura
rOCTSIM OYyT AOCTYIHBI JUIs TEPCOHATBHBIX KOHCYJIBTAIMI SKCIIEPTHI IO atopBefe, Hore,
JIOKTOpa-HAaTyponaThl ¥ CIIa-TEPANEBTHI, TUETOJIOTH U I€TOKC-3KCIEPTHI, & TAK)KE KOHCYJIbTAaHThI
IO JIOIIE ¥ OLIEHKE KOHCTUTYIMH.

B orene PEKOMCHIAOBAHO MOCBAIIATE YaC B ACHB MTPOTYJIKaM U IMOCCIICHUIO LICHTPA JIECHOM

teparuu Shinrin Yuko, uto OyaeT crocoOCcTBOBATh YKPEIUICHHIO MMMYHUTETA, TIOMOTATh
BOCCTaHOBJICHUIO CHJI H CHUMATh CTPECC.
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Ha tepputopun B 7 ra MOKHO COMTU3UTHCS ¢ IPUPOIOI:

® TYIATH BAOJb MPYAOB, HAMOJIHEHHBIX MUHEPATILHON BOJIOW, MIIM KYMAThCSI B HUX

e BJlecy OOHUMATh CTBOJIBI APEBHUX JIEPEBHEB,

® TaKXe MMOCETUTh PHCOBBIC TOJIsI, BHHOTPAIHUKH, TUIAHTALIMN MAHT0, KOKOCOB U KaKao

® C TPaJMIMOHHBIX 0030PHBIX IUIOIMAI0K, PACTIOIOKEHHBIX Ha BEPXYIIKaX ICPEBbEB,
MOYKHO HaOJIr0/1aTh 32 TPOIMMYECKUMHU NTULAMH, 6a00YKaMH U Pa3HOOOPa3HBIMH
HaCEKOMBIMHU

e ac 6amMOyKOBOIl iora-TIaTGOPMBI ISl MEAUTALIUI OTKPOETCS BEIUKOJICTIHBINA BUI HA
pucoBble oM U banutickoe mope

Mporpammsli Typa \QO)}

[Mporpamma 3 Houu [ 4 aHA

HeHb 1
[TpuOkITHE MOCNe nonyaHs, Oanuiickuit Mmaccaxxk Mandi Lulur u nisetounas BanHa

HdeHb 2

Koncynpranus cneuuanucra no atropsene, Abhyanga oil, Bashpasweda

HeHb 3

Shridhara, Avagaha Sweda

OeHb 4

HaGronenue 3a genb(GuHaMU C JIOJKH, 110 BO3BPAIICHUIO B OTEIh Al0PBEAMYECKas IPOIEAypa
JUIS JIMIIA, BBIC3]T

[Tporpamma 5 Hoyen | 6 AHen

HeHb 1

[TpubkITHe nocne nonyaus, banuiickuit maccaxk Mandi Lulur u nBetounast BanHa

HdeHb 2

Koncynbramnus crniennanucta no atropseje, Udwartana, Bashpasweda

OeHb 3

Abhyanga Oil, Snana, Shirodhara

OeHb 4

[Tocemenune ropssunx UCTOUHUKOB banmkap, Oynauctckoro xpama Buxapa u nporyska mo 3Ko-
aecy

HeHb 5

Marma Energy, Avagaha Sweda

HdeHb 6

HaGronenue 3a genb(GuHAMU C JIOJKH, 110 BO3BPAIICHUIO B OTEIh Al0PBEIMUYECKast IPOIeaypa
JUIS JIMIIA, BBIC3]T

[Tporpamma 7 Hoven | 8 aHen

OeHb 1

[IpubsiTHe mocie nonynus, 6anuiickuii Maccaxk Mandi Lulur u nBerounas BanHa
OeHb 2

Koncynpramus cnenuanucta o aropsene, Udwartana, Bashpasweda
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OeHb 3

Marma Energy, Bashpasweda

OeHb 4

[Tocemenne ropsianx MCTOYHUKOB baHmxap, Oynaucrckoro xpama Buxapa u mporysika mo 3Ko-
Jecy, 1o Bo3BpaieHuto B oreab Urdhwa Abhyanga

OeHb 5

Abhyanga Oil, Avagaha Sweda, Shirodhara

HeHb 6

TpekuHT TT0 PUCOBBIM TOJISAM | MOCEIIeHHE Boonana MyHIyK, 0 BO3BPAILICHUIO B OTEIb
Reflexology

HdeHb 7

Njavarakhizi

HeHb 8

Habmionenue 3a nenb@uHamMu ¢ JIOAKH, IO BO3BPAILICHHUIO B OTEJb al0OpBEANYECKas Mporeaypa
JUTSI TUTIA, BBIC3]T

[Tporpamma 13 Houen |/ 14 gHen

OeHb 1

[TpuGsrTne nmocne nmomynus, banuiickuit maccaxx Mandi Lulur u nBeTouHast BaHHa
HdeHb 2

Koncynpranus cnennanucra mo aropsene, Abhyanga Oil, Snana, Shirodhara
HeHb 3

Udwartana, Basphasweda

OeHb 4

[Tocemenue ropsuux ucrounukoB banxap, Oyanucrckoro xpama Buxapa u nporyika mo 3ko-
jecy

OeHb 5

Marma Energy, Talapotichil

HdeHb 6

Abhyanga Fruit Snana

HdeHb 7

Podikizhi, AvagahaSweda

OeHb 8

TpeKkuHT Mo pUCOBBIM MOJIIM M TOCENIEHNE BOI0MA1a MYHIYK, 10 BO3BPAILIEHHUIO B OTEJIb
Reflexology

OeHb 9

Pizchilli, Bashpasweda

OeHb 10

Shiroabhyanga, Urovasti

Oenb 11

Open Chakra

OeHb 12

Njavarakhizi, Avagha Sweda, Urdhwa abhyanga

OdeHb 13

Sarvangadhara, Bashpasweda
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OeHb 14
Hab6nronenue 3a nenbhruHaMu ¢ JOJIKH, IO BO3BPAIICHUIO B OTEJb alOpBEeIMUECcKas Mpoleaypa
JJIs LA, BBIE3]T

[Tporpamma 21 HOYb / 22 oHSA

OeHb 1

[IpuGsiTne nocne nomynus, 6anuiickuit Maccaxxk Mandi Lulur u niBerounas BaHHa
OeHb 2

Koncynpramus cnenuanucta o aropsene, Abhyanga Oil, Shirodhara
OeHb 3

Udwartana, Avagaha Sweda, Shiroabhyanga

HeHb 4

Padaghata, Bashpasweda

HdeHb 5

Abhyanga Fruit, Snana

OeHb 6

[ocemenune ropsiunx ucrouHnkoB banmkap, OyanucTckoro xpama Buxapa u mporyika mo sko-
jecy

OeHb 7

Pizchilil, Avagaha Sweda

HeHb 8

Marma Energy

HeHb 9

Open Chakra

OdeHb 10

TpeKkuHr no prCcOBBIM MOJIAM U NTOCEUIEHNE BOIOIA1a MYHIYK, 10 BO3BPAILIEHUIO B OTEJIb
Reflexology

OeHb 11

Udwartana, Bashpasweda

HeHb 12

Sarvangadhara, Bashpasweda

OdeHb 13

Abhyanga Oil, Bashpasweda

OeHb 14

Elakizhi, Snana, Talapotichil

OdeHb 15

Urovasti, Reflexology

HeHb 16

Shiro Abhyangam

Oenb 17

Navarakizhi, Bashpasweda

OeHb 18

Takradhara

OeHb 19

Podikizhi, Bashpasweda
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14

22

Oenb 20
Padaabhyangam
OeHb 21
Marma Energy
HeHb 22

HabGnronenue 3a nenb(prHAMHE C JIOJKH, IO BO3BPAICHUIO B OTEIb al0pPBEIMYECKas IPOLEaypa

JJIA JIMla, BBIC3 0

CtoumocTb Typa

OHenn Kateropus Bunnbl

Sunrise / Sunset Seaview
Deluxe

Sunrise Seaview Premium
with Plunge Pool

Sunrise / Sunset Seaview
Deluxe

Sunrise Seaview Premium
with Plunge Pool

Sunrise / Sunset Seaview
Deluxe

Sunrise Seaview Premium
with Plunge Pool

Sunrise / Sunset Seaview
Deluxe

Sunrise Seaview Premium
with Plunge Pool

Sunrise / Sunset Seaview
Deluxe

Sunrise Seaview Premium
with Plunge Pool

@ AC-TPEBET

SGL

126 633 p.

($1231)

147 369 p.

($1433)

192 172 p.

($1868)

226 607 p.

($2203)

261290 p.

($2540)

309 548 p.

($3010)

470 371 p.

($4573)

560 100 p.

($5446)

739 066 p.

($7186)

883 966 p.

($8594)

DBL

225 743 p.

($2195)

246 108 p.

($2393)

330 407 p.

($3212)

364 966 p.

($3548)

447 907 p.

($4355)

496 166 p.

($4824)

800 037 p.

($7778)

889 643 p.

($8650)

1 250 043 p.

($12 154)

1395313 p.

($13 566)

ac@actravel.ru +7 495 740-29-89

SGL

136 261 p.

($1325)

158 477 p.

($1541)

206 736 p.

($2010)

243 887 p.

($2371)

281 037 p.

($2732)

333 246 p.

($3240)

506 534 p.

($4925)

603 299 p.

($5866)

796 088 p.

($7740)

952 096 p.

($9257)

DBL
242 652 p.
($2359)
264 869 p.
($2575)
355 462 p.
($3456)
277 828 p.
($2701)
481 849 p.
($4685)
533 934 p.
($5191)
861 626 p.
($8377)
958 144 p.
($9316)
1 348 782 p.
($13 114)
1502 816 p.
($14 611)

cTp. 5


http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/

Buumanue: Bce MaTepuaibsl U IIEHBI, pa3MEIIEHHbBIE HA CAWTE U JAHHOM IPEUIOKEHNH, HOCSIT CIIPABOYHBIH
XapakTep M He SBISIOTCS HU yOIMyHOi odepToid, onpenensemoii nosoxenusimu cr. 437 (2) 'K
Poccuiickoii ®eneparnuy, HY pexiaMoil. AKTyallbHYI0 CTOUMOCTb YTOUHSNTE y MeHemxkepa. [Ipennoxenue
IpeAHa3HaYeHo AU IopuandecKuX Jmil. Omara mpou3BOANTCS TOJIBKO B pyOJIsiX, 110 KypCy KOMIIaHUH,
ory0OJIMKOBaHHOMY Ha caiite actravel.ru Ha JieHb TIOJIHOM omuiatsl. [lyist cripaBky neHa ykazana B USD.

B cTOMMOCTb BKIIKOYEHO

® TIPOXXKHMBAaHHE B BEIOPAHHOM KaTErOPUU BUILIBI
e Tpancdep B Zen Resort u o6paTHO
e 3aBTpak, 00ea U Y)KUH (B JICHb 3ae€3]1a Y>)KUH, 00€]1 B JICHb BbIE3/1a), B MCHIO OJIt0/1a
37I0pPOBOTO MUTAHUSI.
e ©XKEIHEBHO HA BWIJIE: MUHEpaIbHas BOJA, CBEKHE IIBETHI U KOP3WHA (PPYKTOB
® B COOTBETCTBHUHU C BHIOPAaHHOU IIPOTPaMMOiA:
o ArpBeauyecKue mporeaypbl
o Menauranus, #ora Ha pacCBETE U Mora Ha 3aKaTe
o KynpTypHble 1 mO3HaBaTeIbHBIE YKCKYPCHH

B cTOMMOCTb He BKIKOUYEHO

e aBUAIEpENeTh

e BU3BI

® MEAMIMHCKAs CTPAXOBKa

e J1100ble JUYHBIE PACXObI

® €/1a ¥ HAIIUTKU HE 110 IIporpamme
® [IPOKMBAHME BHE IIPOrPAMMBI

® BCC, UTO HC YIIOMSAHYTO B ITYHKTC «B cTOMMOCTH BKIIIOUEHO)

[MpumeyaHus

e [IeHa BKIIIOYAET BCE HAJIOTU U COOPBI

e IIeHA yKa3aHa 3a HOMEp 3a MaKeT

L] CTOUMOCTHB ITAKETOB MOXET UBMCHUTHLCA 1U3-3a KOJ'IC63HI/I$I Kypca BAJIKOT U ITOBBIILICHUA
CTOMMOCTH O€H3HMHAa

TP
] - -
/- ‘J 6onble npeanoXeH1M ‘BCE npen.noerwa

r4.
TYPOMNMEPATOP PTO Ne001262 B EavHom dheaepansHoM peecTpe TyporepaTopos .@:l:l =)

. AC_TP E B EJ‘I BepHapckoro npocn., a. 37 kopn. 16, Mocksa, 119415, Poccus |. "?E':
d

Ten.: +7 495 740-29-89; cant: actravel.ru; mail: ac@actravel.ru @

<

@ AC-TPEBET ac@actravel.ru +7 495 740-29-89 ctp. 6


http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
http://actravel.ru/
http://actravel.ru/
mailto:ac@actravel.ru
http://actravel.ru/
http://actravel.ru/spo.html?c=53
http://actravel.ru/all_offers.html
http://actravel.ru/

